

NVK Holding 2017 ApS

Hammerholt Erhvervspark 1-5, 3400 Hillerød

CVR-nr. 38 98 47 05

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017.



Niels Vilhelm Knudsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



**Selskabsoplysninger**

Selskabet

NVK Holding 2017 ApS
Hammerholt Erhvervspark 1-5
3400 Hillerød

CVR-nr.: 38 98 47 05
Stiftet: 26. september 2017
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels Vilhelm Knudsen, direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Danske Bank



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået af handel med værdipapir samt at eje diverse kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.274 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke været begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.464.031
Finansielle indtægter	3.852.973
2 Finansielle omkostninger	<u>-244.806</u>
Resultat før skat	5.065.948
Skat af årets resultat	<u>-792.418</u>
Årets resultat	<u>4.273.530</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.464.031
Overføres til overført resultat	<u>2.809.499</u>
Disponeret i alt	<u>4.273.530</u>

**Balance 30. juni**

Aktiver		2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3	Kapitalandele i associeret virksomhed	17.083.040
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	8.174.888
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>72.438.157</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.696.085</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>97.696.085</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>18.262.363</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.262.363</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.531.047</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.793.410</u>
	Aktiver i alt	<u>118.489.495</u>

**Balance 30. juni**

Passiver		2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overkurs ved emission	90.166.461
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.464.031
	Overført resultat	2.809.499
	Egenkapital i alt	<u>94.489.991</u>
Gældsforpligtelser		
	Selskabsskat	491.961
	Anden gæld	23.507.543
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.999.504</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.999.504</u>
	Passiver i alt	<u>118.489.495</u>



Noter

		2017 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Selskabet har ingen ansatte, og der er derfor ikke betalt vederlag i året.			
2. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		244.806	
		244.806	
3. Kapitalandele i associeret virksomhed			
Tilgang i årets løb		15.619.009	
Kostpris 30. juni 2017		15.619.009	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		1.464.031	
Opskrivninger 30. juni 2017		1.464.031	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		17.083.040	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
		Regnskabs- mæssig værdi hos NVK Holding 2017 ApS	
	Egenkapital	Årets resultat	
	kr.	kr.	kr.
Finansieringsselskabet Hellerup,	Ejerandel 50 %	34.166.080	2.928.016
		34.166.080	2.928.016
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2016			50.000
			50.000
5. Overkurs ved emission			
Årets overkurs ved emission			90.166.461
			90.166.461


